



Akce:

ZŠ Vizovice - elektroinstalace
Malířské práce nad rámec rozpočtu

Cena přípravy podkladu

Vyhlcení stěrkovým tmelem v rozsahu 30%

Prováděné práce			1.NP	2.NP	3.NP	Celkem m	Jednotková cena	Cena prací v Kč
Odstranění starého malba oškrábáním chodba			70	342	313	725	42	30450
Odstranění starého malba oškrábáním třídy			132	487	40	659	42	27678
Odstranění olejového nátěru chodby			42	121	40	203	45	9135
Odstranění olejového nátěru ve třídách			80	300	118	498	45	22410
Penetrační maba + sokl po oškrábání chodby			112	463	352	927	15	13905
Penetrační malba + sokl po oškrábání třídy			212	787	159	1158	15	17370
Vyhlcení stěrka.malba + sokl tmelem choba			112	463	290	865	170	147050
Vyhlcení stěrka. Malba + sokl tmelem třídy			212	787	159	1158	170	196860
							mezisoučet	464858
Vykrytí podlahy papírem a olepení oken a nábytku do fólie - celoplošně					14000	1	14000	14000
Oprava odpadlých částí omítek při škrábání plochy do 1 m2				14	14	490	6860	
							Celkem cena	485718

Poznámka :

Ceny jsou uvedeny bez DPH